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YER
TARiH

: KOCAELI \ KANDIRA
: 19 Eylül- l5 Ekim 2024

BOLUM -l_A _MÜSABAKAYA KATILIM şARTLARI

A. Yanşmaya katılacak tiim sporcuların lisanslannın 2024 - 2025 sezonu vizesinin yapılmış olması. Bağlı
bulundukları Gençlik ve Spor İl M tidürltlk lerinden onaylı kafile listesinde isimlerinin bulunması ve Türkiye
Cumhuriyeti Kimlik Kartı ya da pasaportunu ibraz etmesi gerekmektedir. Kimliği, Lisansı ve kafile listesinde
adı bulunmayan sporcular kesinlikle yarışmaya katılamaz. Kurullarımızda görevli olup federasyona yardimci
olan aktilsporcular yarışmalara katılabilirler.

B. Katılımcıların "Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı" olmaları ve ,ıırne veya babasının (en az bir ebeveyn)
"Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı" olması şartı aranmaktadır.

D. Katılımcıların iyi derecede yüzme bilmeleri şarttır. Şampiyonaya katılan her sporcu iyi derecede yüzme
bildiğini beyan etmiş kabul edilir. Gerekli görüldüğü takdirde; katılımcılann iyi derecede yüzme bilip
bilmedikleri şampiyona komitesi tarallndan tespit edilmek istenebiliı. Bu tespit sonucu olumsuz görüş

bildirilir ise, katılımcı kayıt yaptırmış olsa dahi şampiyonaya katılma hakkınr kaybeder.

BöLÜ M _l-B _ OLIMPIK MILLI TAKIM SEÇMELIRJ

A. Bu şampiyona Turkiye Sampiyonasi olup ayni zamanda2025 senesinde yapilacak olan ve olimpik kotalarin
verilecegi ISA Olimpik Diinya Şampiyonasına katılacak olan takım seçilecektir. Sporcu seçmeleri sporculann
aldıklan dereceler göz öniinde bulundurulaıak yapılacak ancak bıınunla sırurlı kalmayacaklr. Müsabaka
sırasında sakatlığı bulunan milli sporcular ve serbest sör| saatlerindeki antrenman performanslan da seçimler
konusunda göz önünde bulundurulacakhr.
B. Daha önceden milli olmuş sporcular grup liderleri olarak şampiyonaya katılacaklardır. Uluslaraıası

şampiyonalardaki aldıklan puanlara göre liderlik sıralaması yapılacaktır. Böylece daha önce yüksek puan

toplamış 2 milli sporcunun ilk turlarda birbirlerini elemesi engellenmiş olacaktır .

BöLüM 2. ŞAMPiYONA KURALLARI TEKNiK TOPLANTI HAKEM ToPLANTlst VE LiSANs
KoNTRoLÜ

Ekteki tabloda gösterilmiştir. Sporcu ve hakem ıoplantısı Tüm Görevli ve Hakemlerin katılımıyla yapılacak
olup, toplantlya tüm sporcularin katılımları şart olmamakla birlikte tavsiye olunur.

A. Yanşmalaı:
1).Erkekler kısa tahta açık yaş kategorisi.
2).Erkekler uzun tahta açık yaş kategorisi.

C. Açık yaş kategorisinde katılımcılarda yaş sınırı aranmamaktadır. 18 yaş altı kategorisinde ise yarışmacılar
l8 yaşının altında olup; 2024 senesinde l8 yaşından gtin almayacak olma şartı vardır.
U 18 alt yaş sınırı yoktur.



3).Kadınlar kısa tahta açık yaş kategorisi.
4).Kadınlar uzun tahta açık yaş kategorisi.

S).Erkekler kısa tahta U18 kategorisi.
6)Kadınlar kısa tahta U l8 kategorisi
Olmak tizere toplam 6 kategoride yapılacaktır.

NOT: İlgili yarışma kategorisinde katılacak sporcu sayısı 4 sporcudan daha az kayıt yaptrnrsa o kategoride
yanşma düzenlenmeyeceklir.

B. Açılış ve şampiyona yeterli dalga oldugu takdirde 20 Eylül 2024 cumartesi günü saat 7:00 de, kapanış ve
madalya töreni ise 1 gün sonra 2l Eylül Cumartesi günü saat 18:00 da tüm sporculann katılımı ile
müsabakalann bitimini müteakip yapılacaktır. (Yeterli dalga olmadigi takdirde yanşma bir sonraki güne

ertelenme sureti ile yeterli dalga bulunan bir tarihe kadar ertelenebilir)

C. Sporcularin ISA standartlanna uygun sörf malzemeleri ile yanşmalari tavsiye edilir . Hakem komitesi
uygun malzemesi olmayan sporculardan puan kesebilir veya yanşmaya almayabilir.

D. "Kısa Tahta" kategorisinde kullanılan tahta yarismacinin boyundan en fazla "8 inch" uzun olabilir.

E. "Uzun'fahta" kategorisinde kullanılan tahta en az "8 feet" uzunlugunda olmak zorundadır.

F. Tüm katılımcılar su içinde şampiyona organizasyonu tarafindan temin edilecek olan yanşma yeleklerini
(lika) giymek zorundadırlaı. Bu yarışma yelekleri farklı renklerde olup, her yarışmacının belirlenen renkteki
yeleği giymesi zorunludur. Yanşma sırasında organizasyonun vereceği yelekler haıicinde herhangi başka bir
logo yada reklam içeren yelekle yanşmak ve bu yeleklere izinsiz yazı amblem vs. gibi ticari amaçh değişiklik
yapılması ya§aklır. Bu uyanyı dikkate almayan sporcular diskalifiye edilir.

G. Tüm kaılımcılar güvenlik açısından su içinde ayak ipi takmak zorundadırlar.

Ğ. Otimpik branş kategorisi olan açık erkekler ve bayanlar kategorisinde çift eleme sistemi uygulanabilir.
Diğer kategorilerde ise katılımcı sayisi ve dalga durumuna gore tek eleme veya çift eleme sistemi
uygulamasına şampiyona teknik kurulu tarafindan karar verilecektir. Çift eleme sisteminde bir kapışmada
elenen sörfçü, alt turlarda yanşma hakJ<ına devam ederek final turuna kadaı ikinci bir şansa sahip olacakır.

H Şampiyona belirtilen tarih aralığında yeterli dalga yüksekliğine ulaşıldığında yapılacaktır. Dalga
raporlarının kesinliğine göre yarışma sınıflannın kesin tarihi 2 ila 3 gün öncesinden belirlenecektir. Tüm
sporcular bu süre içerisinde bekleme halinde olup; yanşmadan en geç 24 saat önce yapılacak duyuru ile
yanşma sahasında belirtilen saat ve günde toplanmak zorundadırlar. Bu tarihler arasında istenilen dalga
seviyesi yakalanamaz ise bu yarışma tarihlerini uzatmak veya ertelemek federasyonun yetki ve
inisiyatifindedir.

I Genelde yarışma en az 50 cm dalga boyuna ulaşılmadan başlamaz. Bunun karannı yanşma komitesi ve baş

hakem verir.

I Şampiyona düzenine ve kurallanna uymayan sörfçüler, yanşma komitesinin kararı ile diskalifiye edilir

J Bir önceki kapışma bitimine 5 dakika kala bir sonraki kapışmada bulunacak sörfçüler, yanşan sörfçüleri
engellemeyecek şekilde suya girebilirler.


